

Milano, 20 gennaio 2025

## Agli Atleti Professionisti della Lombardia

e.p.c. Al Commissario Straordinario FIG Alla Segreteria della FIG Ai Consiglieri Regionali

Ai sensi dell'art. 44 comma 1 lettera d) dello Statuto e dell'art. 48 del Regolamento Organico federali, l'Assemblea Regionale degli atleti professionisti è convocata lunedì 3 marzo 2025 in Milano, presso il Palazzo del Coni in Via G.B. Piranesi 46, alle ore 14,30 in prima convocazione e alle ore 15,00 in seconda convocazione, con il seguente:

## ordine del giorno

- 1. Elezione Commissione Scrutinio;
- 2. Elezione dei rappresentanti degli Atleti Professionisti e loro supplenti.

Hanno diritto di partecipare tutti i professionisti maggiorenni, in regola con il tesseramento 2025, iscritti nella lista regionale Lombarda e iscritti al relativo Albo, presenti negli ordini di merito professionisti maschile e femminile, nonché i professionisti non abilitati all'insegnamento.

Nell'Assemblea Regionale per il rinnovo delle cariche elettive del 3 marzo 2025 ore 15,30 (16,00 in seconda convocazione), il numero totale dei voti a disposizione degli Atleti professionisti sarà pari a 42; in base a tali voti verrà stabilito il numero dei rappresentanti effettivi e loro supplenti da eleggere (comunque non inferiori a 4).

Nell'Assemblea Regionale per il rinnovo delle cariche elettive, ciascun rappresentante degli Atleti professionisti non potrà essere portatore di più di 10 voti. Il numero dei voti assegnato a ciascun rappresentante eletto sarà deliberato preventivamente dall'Assemblea degli Atleti professionisti.

Poiché in sede di Assemblea per il rinnovo delle cariche elettive non sono ammesse deleghe tra i rappresentanti degli Atleti Professionisti, in caso di impedimento, i primi dei non eletti subentreranno in qualità di supplenti.

E' ammesso un massimo di due deleghe per ciascun partecipante all'Assemblea regionale degli Atleti professionisti.

L'Assemblea Regionale degli atleti professionisti è validamente costituita con la presenza in prima convocazione della metà più uno degli aventi diritto, mentre in seconda convocazione essa è valida qualunque sia il numero degli intervenuti.

Con i più cordiali saluti,

Il Presidente CRL